
Schválená usnesení 28. jednání Rady HMP dne 30.8.2011
 
Usnesení
 
 

R-4717 1252 30.8.2011 ke Zprávě o plnění rozpočtu
hlavního města Prahy za 1.
pololetí 2011

R-4853 1253 30.8.2011 k návrhu aktualizace "Zásad
investiční politiky hl.m. Prahy při
zhodnocování volných finančních
prostředků"

R-4838 1254 30.8.2011 k návrhu na změnu volebních
obvodů pro volby do Senátu
Parlamentu České republiky

R-4741 1255 30.8.2011 k volbě přísedících Městského soudu
v Praze

R-4229 1256 30.8.2011 k návrhu zákona, kterým se mění
zákon o silniční dopravě

R-4506 1257 30.8.2011 k návrhu partnerské smlouvy k
projektu - Dny udržitelného rozvoje
Prahy, Lysé nad Labem, Kolína a
Českého Brodu (DUR 2013) pro roky
2012 - 2014

R-4103 1258 30.8.2011 k záměru přednostního
energetického využití směsného
komunálního odpadu v ZEVO
Malešice před jeho uskladněním na
skládce v Praze 8, Ďáblicích

R-4619 1259 30.8.2011 k návrhu na udělení partnerství
hl.m. Prahy při pořádání sportovních
akcí v roce 2011

R-4629 1260 30.8.2011 k návrhu na změnu zápisu
příspěvkové organizace Střední
škola - Centrum odborné přípravy
technickohospodářské, Praha 9,
Poděbradská 1/179

R-4727 1261 30.8.2011 návrh na úpravu rozpočtu kap. 06 v
roce 2011

R-4876 1262 30.8.2011 k souhlasu se záměrem zpracování
Architektonicko urbanistické analýzy
Pražské památkové rezervace
(vyhledávací a třídící systém)

R-4769 1263 30.8.2011 k Výroční zprávě o realizaci
protidrogové politiky hlavního města
Prahy v roce 2010

R-4431 1264 30.8.2011 k záměru na realizaci projektu
vydávání ochranné známky "Objekt
bez bariér" na území hlavního města
Prahy a k záměru zřízení pozice
koordinátora pro přístupnost

R-4768 1265 30.8.2011 k návrhu na stanovení slev z
nájemného z bytů ve vlastnictví
hl.m. Prahy z důvodů jejich
omezeného užívání pro závady nebo
stavební úpravy v domě

R-4811 1266 30.8.2011 k Metodice promíjení odvodů anebo
penále za porušení rozpočtové kázně
příjemcům finanční podpory
poskytnuté z Operačního programu
Praha - Konkurenceschopnost či z
Operačního programu Praha -
Adaptabilita

R-4677 1267 30.8.2011 k návrhu navýšení kvóty bytů
určených pro zaměstnance HMP,
zařazených do Magistrátu HMP

R-4655 1268 30.8.2011 k pojmenování veřejných
prostranství na území hlavního
města Prahy

R-4765 1269 30.8.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu kap.
06 - kultura v r. 2011

Strana 1 z 6



R-4717 1252 30.8.2011 ke Zprávě o plnění rozpočtu
hlavního města Prahy za 1.
pololetí 2011

R-4601 1270 30.8.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
467 ze dne 19.4.2011 k návrhu na
přijetí Partnerství hlavního města
Prahy v oblasti kultury a volného
času v roce 2011

R-4678 1271 30.8.2011 k návrhu na použití peněžních fondů
příspěvkových organizací v
působnosti OZV MHMP a na úpravu
rozpočtu kap. 06 - kultura v r. 2011

R-4583 1272 30.8.2011 k návrhu na vyhlášení výběrového
řízení na provozovatele -
podnájemce Divadla Komedie
(divadelní činnost) na období
1.8.2012 - 31.12.2016

R-4612 1273 30.8.2011 k návrhu na přijetí Partnerství
hlavního města Prahy v oblasti
cestovního ruchu pro rok 2011

R-4830 1274 30.8.2011 k návrhu na poskytnutí finančních
prostředků formou daru společnosti
CUBE production s.r.o., na realizaci
akce Festival extrémních sportů a
hudby JoyRide 2011

R-4835 1275 30.8.2011 k návrhu na úpravu investičního
transferu příspěvkové organizaci
Galerie hl.m. Prahy v kap. 06

R-4446 1276 30.8.2011 k návrhu Střednědobého
investičního plánu vodohospodářské
infrastruktury HMP na období let
2012 - 2016

R-4887 1277 30.8.2011 k doporučení pro zastupování hl.m.
Prahy a ke způsobu hlasování na
mimořádné valné hromadě
společnosti Úpravna vody Želivka,
a.s., konané dne 2.9.2011

R-4888 1278 30.8.2011 k doporučení pro zastupování hl.m.
Prahy a ke způsobu hlasování na
mimořádné valné hromadě
společnosti Zdroj pitné vody Káraný,
a.s., konané dne 1.9.2011

R-4962 1279 30.8.2011 k návrhu na vyřízení podání
adresovaných Radě hl.m. Prahy

R-4840 1280 30.8.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v souvislosti s financováním
projektu z Operačního programu
Životní prostředí, Prioritní osa 3 -
Udržitelné využívání zdrojů energie,
oblast podpory 3.2 - Realizace úspor
energie a využití odpadního tepla ze
Státního fondu životního prostředí
pro MČ Praha - Běchovice

R-4740 1281 30.8.2011 k úpravě rozdělení účelové
neinvestiční dotace ze státního
rozpočtu z Ministerstva práce a
sociálních věcí na rok 2011 na
výplatu příspěvku na péči podle
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, ve znění pozdějších
předpisů

R-4780 1282 30.8.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o neinvestiční
transfer ze státního rozpočtu z
Ministerstva průmyslu a obchodu
určený pro MČ Praha 1 a MČ Praha 7
na výkon činnosti Jednotných
kontaktních míst v 2. pololetí roku
2011, zřizovaných podle zákona č.
222/2009 Sb., o volném pohybu
služeb

Strana 2 z 6



R-4717 1252 30.8.2011 ke Zprávě o plnění rozpočtu
hlavního města Prahy za 1.
pololetí 2011

R-4818 1283 30.8.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o neinvestiční
transfery ze státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra určené na
zajištění bydlení dle § 69 zákona č.
325/1999 Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991 Sb., o Policii
České republiky, ve znění pozdějších
předpisů (zákon o azylu), ve znění
pozdějších předpisů, pro MČ Praha
14

R-4833 1284 30.8.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
hlavního města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfery ze státního
rozpočtu z Úřadu práce hlavního
města Prahy určené pro MČ Praha 6,
MČ Praha 20 a MČ Praha - Vinoř na
Aktivní politiku zaměstnanosti -
Operační program Lidské zdroje a
zaměstnanost

R-4839 1285 30.8.2011 k návrhu na navýšení rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy v
roce 2011 o investiční transfery ze
státního rozpočtu poskytnuté v
souvislosti s financováním akce z
Operačního programu Životní
prostředí odboru SMT MHMP

R-4871 1286 30.8.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o
investiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva zemědělství
určený na úhradu nákladů na
zpracování lesních hospodářských
osnov

R-4874 1287 30.8.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o účelový
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu vlády České
republiky určený na program
"Podpora terénní práce 2011"

R-4827 1288 30.8.2011 k návrhu na změnu účelu části
investiční účelové dotace poskytnuté
z rozpočtu hl.m. Prahy MČ Praha 8
na základě usnesení ZHMP č. 7/50
ze dne 2. 6. 2011

R-4734 1289 30.8.2011 k návrhu na snížení rozpočtu hl.m.
Prahy v kap. 0421 - Školství, mládež
a samospráva (OMI) a poskytnutí
účelové investiční dotace MČ Praha
22

R-4819 1290 30.8.2011 k návrhu na změnu charakteru a
účelu části neinvestiční dotace
poskytnuté z rozpočtu hl.m. Prahy
MČ Praha - Dubeč na základě
usnesení ZHMP č. 7/50 ze dne 2. 6.
2011

R-4865 1291 30.8.2011 k návrhu na změnu účelu investiční
dotace poskytnuté z rozpočtu hl.m.
Prahy MČ Praha - Vinoř na základě
usnesení ZHMP č. 7/50 ze dne 2. 6.
2011

R-4656 1292 30.8.2011 k návrhu na použití finančních
prostředků z Fondu finančního
vypořádání PO

R-4632 1293 30.8.2011 k návrhu na odpis pohledávky za
SARAH BIS s.r.o.

R-3323 1294 30.8.2011 k návrhu na prominutí pohledávky -
úhrady za odtah a parkování
motorového vozidla vůči Jaroslavu
Čonkovi

R-4487 1295 30.8.2011 k návrhu na prominutí smluvní
pokuty a úroků z prodlení z nájemní
smlouvy za dlužníkem Djoremem
Srdjanem

Strana 3 z 6



 

 

R-4717 1252 30.8.2011 ke Zprávě o plnění rozpočtu
hlavního města Prahy za 1.
pololetí 2011

R-4588 1296 30.8.2011 k návrhu na udělení souhlasu s
užitím malého znaku hlavního města
Prahy pro společnost Přikrylová
Milada Plus s.r.o.

R-4729 1297 30.8.2011 k návrhu na využití finančních darů
a dědictví poskytnutých veřejností
Útulkům pro opuštěná zvířata
provozovaných Městskou policí
hlavního města Prahy

R-4644 1298 30.8.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu v
kapitole 02 - Městská infrastruktura
na rok 2011

R-1459 1299 30.8.2011 k návrhu na bezúplatné nabytí
autobusového zálivu Vyskočilova,
vybudovaného na pozemcích parc.
č. 310/151 a parc. č. 310/172 v k.ú.
Michle a SSZ 4.434 Vyskočilova -
Telčská, Rozšíření pro 4.vjezd,
vybudovaného na pozemcích parc.
č. 310/151  parc. č. 436/18 v k.ú.
Michle z vlastnictví BB C - Alpha
NewCo,s.r.o., se sídlem Vyskočilova
1461/2a, 140 00  Praha 4, IČ:
26161371 do vlastnictví hl.m. Prahy

R-4814 1300 30.8.2011 k návrhu na navýšení rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy v
roce 2011 o neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z MŠMT pro
soukromé školství na území hlavního
města Prahy

R-4692 1301 30.8.2011 k návrhu na prominutí odvodu za
porušení rozpočtové kázně do
rozpočtu zřizovatele

R-4627 1302 30.8.2011 k návrhu na nabytí peněžního daru
do vlastnictví příspěvkové
organizace Střední odborná škola
civilního letectví, Praha - Ruzyně

R-4722 1303 30.8.2011 k návrhu odpovědi slečně Lence
Šlatové na stížnost na vedení
Střední zdravotnické školy, se
sídlem 100 00 Praha 10, Ruská
91/2200

R-4725 1304 30.8.2011 k návrhu odpovědi paní Ing. Heleně
Panýrkové na stížnost na vedení
Střední průmyslové školy na
Proseku, se sídlem 190 21 Praha 9,
Novoborská 2

R-4738 1305 30.8.2011 k přidělení účelového neinvestičního
transferu ze státního rozpočtu
školám a školským zařízením kraje
Hlavní město Praha

R-4737 1306 30.8.2011 k přidělení finančních prostředků na
3. čtvrtletí 2011, které jsou
poskytnuté MŠMT na rozvojový
program "Posílení platové úrovně
pedagogických pracovníků s
vysokoškolským vzděláním, kteří
splňují odbornou kvalifikaci podle
zákona č. 563/2004 Sb., (čj. 29
127/2010-26)"

Strana 4 z 6



R-4813 1307 30.8.2011 k návrhu na přidělení
neinvestičního transferu z
MŠMT pro hlavní město Praha
určeného na program
"Programy státní podpory práce
s dětmi a mládeží pro nestátní
neziskové organizace na léta
2011-2015"

R-4694 1308 30.8.2011 k návrhu na revokaci usnesení Rady
HMP č. 0193 ze dne 25. 2. 2003 k
návrhu na opatření v oblasti
kontroly a dohledu nad tuberkulózou
a úhrady činností nehrazených ze
zdravotního pojištění, ve znění
usnesení č. 369 ze dne 22. 3. 2011

R-4485 1309 30.8.2011 k návrhu na poskytnutí finančních
prostředků formou daru z kap. 0544

R-4745 1310 30.8.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
příspěvkové organizace hl.m. Prahy
v působnosti odboru SOC MHMP
Domov Svojšice

R-4704 1311 30.8.2011 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s postupem realizace
projektů financovaných z
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

R-4834 1312 30.8.2011 k uložení odvodu za porušení
rozpočtové kázně příspěvkové
organizaci Střední škola, Základní
škola a Mateřská škola pro sluchově
postižené, Praha 5 Výmolova 169

R-3836 1313 30.8.2011 k návrhu na úplatný převod části
pozemku 3765/1 o výměře 24 m2
k.ú. Břevnov z vlastnictví hl.m.
Prahy do podílového spoluvlastnictví
id. 1/2 Oldřicha Tenopíra a id. 1/2
Ing. Radka Trhlíka

R-4127 1314 30.8.2011 k návrhu na úplatný převod části
pozemku parc. č. 762/1 o výměře
11 m2 a pozemku parc. č. 762/3 o
výměře 28 m2 oba v k.ú. Bohnice z
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví
pana Tomáše Bíny

R-4376 1315 30.8.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemku parc. č. 601/53 v k.ú.
Horní Měcholupy o výměře 17 m2 z
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví
občanského sdružení Institut Eda
Robertse

R-3851 1316 30.8.2011 k návrhu na úplatný převod
pozemků parc. č. 3146/11 o výměře
195 m2 a parc. č. 3147/10 o
výměře 246 m2, oba v k. ú. Krč z
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví
společnosti Rent - Pharm, a.s.

R-4688 1317 30.8.2011 k návrhu zřizovací listiny
příspěvkové organizace Divadlo
Spejbla a Hurvínka

R-4320 1318 30.8.2011 k návrhu zřizovací listiny
příspěvkové organizace Národní
kulturní památka Vyšehrad

R-4503 1319 30.8.2011 k návrhu na přijetí daru od
společnosti CENTRAL GROUP a.s. na
opravu části komunikace
Tlumačovská v rámci akce TV Malá
Ohrada

R-3933 1320 30.8.2011 k návrhu revokace usnesení Rady
HMP č. 587 ze dne 13.5.2008 k
návrhu na úplatné nabytí části
pozemků parc. č. 1524, parc.č. 1525
a parc. č. 1529 v k.ú. Radotín z
vlastnictví Josefa Bílka, Mgr.
Miroslavy Horské, Ing. Jiřího Kubra,
Heleny Suché a Jany Zavadilové, do
vlastnictví hl.m. Prahy pro účel
realizace stavby č. 3082 TV Radotín,
etapa 0005 - Radotín západ

Strana 5 z 6



 

Strana 6 z 6


